UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
Portaria nº 601/2017 - UFAC

EDITAL 08/2017 – PROGRAD

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL RETIFICADO

 A Comissão Especial de Processo Seletivo referente ao Edital 08/2017-

PROGRAD, em atenção ao determinado por meio do processo nº 23107.023940/2017-

31, torna público a alteração do gabarito, que se deu em razão do recurso interposto

administrativamente junto à Banca Examinadora do Processo Seletivo de candidatos às

vagas residuais do Curso de Medicina (portaria nº 1095 de 03 de maio de 2017), em

função da anulação da questão nº 21 do caderno de prova de Medicina. Assim,

informamos que a pontuação foi atribuída a todos os candidatos, desta forma, tornamos

público o resultado final retificado com a reclassificação dos candidatos.

Rio Branco – AC, 27 de novembro de 2017

Comissão de Processo Seletivo